[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.10.2025

      № 1014-па

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Максатихинского муниципального

округа Тверской области за 9 месяцев  2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 и в соответствии с подпунктом 24.5 статьи 24 «Положения о бюджетном процессе в Максатихинском муниципальном округе Тверской области», утвержденном решением Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области от 05.10.2022г.  №19 администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Максатихинского муниципального округа за 9 месяцев 2025 года по доходам в сумме 772870,62 тыс. руб., по расходам в сумме 775203,12 тыс. руб., с профицитом в сумме  2332,50 тыс. руб.:

исполнение бюджета Максатихинского муниципального округа за 9 месяцев 2025 года по доходам, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

исполнение бюджета Максатихинского муниципального округа за 9 месяцев  2025  года по расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

источники финансирования дефицита (профицита) бюджета Максатихинского муниципального округа за 9 месяцев 2025 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области.

Временно исполняющий полномочия

Главы Максатихинского муниципального округа

 С.Б. Черкасов